
Federazione Italiana Bocce 
Via Vitorchiano, 113/115
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Tipo Gara Specialità

Comitato di Società Organizzatrice Telefono

Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria Reinquadramento

Campi della Società Giorno Alle ore

In caso di pioggia

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°

A

B

C

corsia N__

perdente

corsia N__

vincente

corsia N__

VINCENTE
TERZINA

eventuali tiri al pallino
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo

____
____
____

VINCENTE
GIRONE

corsia N__

D

E

F

corsia N__

perdente

corsia N__

vincente

corsia N__

VINCENTE
TERZINA

eventuali tiri al pallino
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo

____
____
____

21* Mem. Di Biaggio Tobia Marco 17/06/2018

Nazionale Individuale

TERAMO CITTÀ DI TERAMO 3393573386

12 1 U18

CITTÀ DI TERAMO-VIA DON MINZONI, 17/06/2018 09:00

DEL GROSSO FRANCESCO THEATE U18 794780
1CHIETI

CRESCENZI KETY SPAZIO STELLE U18 795329
5ASCOLI PICENO

PRINCIPI MARCO LA COMBATTENTE U18 775169
3PESARO-URBINO

TAVANXHIU DAVID  VALTRONTO U18 814885
4ASCOLI PICENO

SANTARELLI GIACOMO MONTE URANO U18 774162
6ASCOLI PICENO

SANSONETTI GABRIELE CITTA' DI CAMPLI U18 779853
2TERAMO

1 5

3

3

4 6

2

2

1

5

3

4

6

2

Quarta Partita il : 17/06/2018 Alle ore : 15:00 Presso CITTÀ DI TERAMO
Finale il : 17/06/2018 Alle ore : Subito Presso CITTÀ DI TERAMO

FINALE DI GIRONE (SEMIFINALE) POMERIGGIO ORE 15:00

Commissario di Campo Termine Ore Direttore di Gara

Sposetti Domenico(TE00)
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corsia N__

vincente
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21* Mem. Di Biaggio Tobia Marco 17/06/2018

Nazionale Individuale

TERAMO CITTÀ DI TERAMO 3393573386

12 2 U18

CITTÀ DI TERAMO-VIA DON MINZONI, 17/06/2018 09:00

IACHINI STEFANO TORRICELLA U18 722255
2TERAMO

MATNANE YASSINE SPAZIO STELLE U18 794779
4ASCOLI PICENO

Partita Vinta
6

GAZZOLI GIULIA MONTE URANO U18 787403
5ASCOLI PICENO

CANNELLA LEONARDO BOCC. SANGIUSTESE U18 783095
3MACERATA

CATUCCI SIMONE PINETESE U18 814242
1TERAMO

2 4

6

6

5 3

1

1

2

4

6

5

3

1
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